
SHIHENI NË VEPRIM!  
TWISTERTRIMMER.COM/TWISTER-B4-BUCKER

 MODELi EVROPIAN

Furnizimi me material
lbs/orë

Furnizimi me material 
kg/orë

I njomë  Deri në 150 Deri në 68

Lloji 

   I thatë Deri në 30 Deri në 14

Zhveshja vijon.

E pajisur me motorin dhe sistemin e transimisionit më të 
fuqishëm në këtë fushë, Twister B4 është makinera më e 
shpjetë në botë për zhveshjen e kanabisit mjekësor. Ajo 
ofron procesin më të sigurt dhe efektiv, pa shkëputje dhe 
ndërprerje.

Karakteristikat e makinerisë së zhveshjes B4
• Sistem aktiv transmisioni
• Fuqi thithëse > 430 lbs
• Njësi e zëvendësueshme
• çelik 304 që nuk ndryshket
• Motor 1  PS 
• Cikël i vazhduar pune
• Rregullator për ndryshimin e numrit të rrotullimeve
• Ndërtuar për konvejer
• Furnizim i sigurt me material
• Diafragma të zëvendësueshme
• Përputhet me çelësin mbrojtës [salvavitën] FI



24-10027A

24-0034

1 PS

100%

262-1750 RPM

338lbs / 154kg

37.5in / 96cm (39in/100cm)

13in / 33cm (17in/44cm)

14.5in / 37cm (28.5in/72cm)

> 430 lbs

CEE 7/7

10A / 230V

CEE 7/7

MODELI EVROPIAN
Numri i produktit

Tensioni në hyrje

02-10008A

230V, 50Hz një fazor

Motori i punës

< 2A në punë, 4A max

Gjerësia (transport)
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Seti i rrotave Kauçuk neopren

Impuls motori

Kthim pas

Shpejtësia tërheqëse 

 Fuqia tërheqëse
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> 1000 orë

10 - 30 in/s

Intensiteti i rrymës së përdorur

Shkalla e ngarkesës

Motor RPM

Pesha e transportit (pa mbështetëse)

Gjatësia (transport)

Lartësia (transport)

Intervali për shërbimet e  mirëmbajtjes

       Spina lidhëse

B4 Makineri e zhveshjes - 
njësi 

Mbështetëse për makinerinë 
e zhveshjes B4Zgjatues
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 Kërkohet interruptor automatik për linjën 

Po

Po

Gjatësia maksimale 15m / 50ft 

14/3 AWG - (madhlsia minimale AWG)

              Vizitoni twistertrimmer.com ose telefonojini 
përfaqësuesit tonë për një listë të plotë të aksesorëve 
dhe pjesëve të këmbimit.


